
                                                                                                                    

   

  

 

 

 

MAIDAM PROPERTY SDN. BHD. 

201801036392 (1298421-X) 

 

PEMBERITAHUAN 

TAWARAN MEMBELI BARANGAN KEMAS AR-RAHNU MAIDAM  

CAWANGAN KUALA TERENGGANU 

 

Adalah dimaklumkan bahawa MAIDAM Property Sdn. Bhd. bersetuju  menawarkan  kepada  

orang ramai untuk membeli barangan kemas Ar-Rahnu MAIDAM cawangan Kuala 

Terengganu secara tender sebagaimana berikut:- 

 

No. 

Sebutharga 

Tajuk Harga 

Dokumen 

Tarikh, Masa & Tempat Pameran 

MPSB/T/04/23/2025 Tawaran Membeli 

Barangan Kemas 

Ar-Rahnu 

MAIDAM 

Cawangan  

 

RM100 

Tarikh    : 15 Disember 2025 (Isnin) 

 

Masa      : 9:00 pagi hingga 3:00 petang 

 

Tempat   :  Ar-Rahnu MAIDAM  

 Kuala    Kuala Terengganu, 

 Terengganu   No. 18-A Jalan Sultan 

    Sulaiman, 20000 Kuala 

    Terengganu. 
 

Dokumen tender boleh didapati mulai 15 Disember 2025 pada waktu pejabat di Ar-Rahnu 

MAIDAM cawangan Kuala Terengganu dengan dikenakan bayaran seperti di atas secara 

tunai. Bayaran ini tidak akan dikembalikan dan pembayaran melalui cek tidak akan diterima. 
 

Tawaran tender hendaklah dimasukkan ke dalam satu sampul surat yang bermetri. Tuliskan 

“TAWARAN MEMBELI BARANGAN KEMAS AR-RAHNU MAIDAM CAWANGAN 

KUALA TERENGGANU” di sudut kiri sebelah atas sampul surat. Sampul surat ini 

hendaklah dimasukkan ke dalam peti yang disediakan di pejabat MAIDAM Property Sdn. 

Bhd. di alamat berikut:- 

   MAIDAM Property Sdn. Bhd, 

No. 18 & 19, Tingkat 3 Bazar MAIDAM, 

Jalan Masjid Abidin, 

20100 Kuala Terengganu 

 

Tarikh tutup kemukakan tender tidak lewat dari jam 12:00 tengahari pada 21 Disember 2025. 

Tender yang lewat diterima tidak akan dipertimbangkan. 

 

Pihak MAIDAM Property Sdn. Bhd. tidak terikat untuk menerima tawaran yang paling tinggi 

atau mana-mana tawaran. 

 

Tarikh Iklan :13 Disember 2025 


